
 ایران به ۱۰ دلیل
 بازنده تحولات سوریه نیست

اتاق فکر روســی »باشــگاه گفت وگوی والدای« با 
برشــمردن ۱۰ دلیل تصریح کــرد تجربه تحولات 
خاورمیانه نشــان می دهد که ایران بازنده تحولات 

در سوریه نیست.
 با آنکه برخی تحلیلگران و رســانه های عمدتا غربی 
در صدد القای این گزاره هســتند کــه ایران بازنده 
تحولات سوریه است اما »باشگاه گفت وگوی والدای« 
)Valdai Discussion Club( روســیه دیــدگاه 
متفاوتی دارد. این اندیشــکده روسی اگرچه مدعی 
است تحولات سوریه، توان ایران را تضعیف کرده اما 
۱۰ دلیل را برشمرده که نشان می دهد تصورات در 
مورد شکســت ایران در سوریه غلط است؛ نخست، 
تفاوت بین مواضع رســمی و غیررســمی. رویکرد 
ضدایرانی تحریر الشام در طول زمان تعدیل خواهد 
شــد و زمینه برای روابط با ایران فراهم می شــود 
)مانند طالبان(. دوم، شکاف ها و اختلافات. با وجود 
اظهارات دموکراتیک جولانی، نمی توان انتظار دولتی 
دموکراتیک از تحریرالشام داشت .کردها، ارتش آزاد، 
گروه های قومی و مذهبی، ملی گراها، ســکولارها و 
دیگران سهم خود از قدرت را مطالبه خواهند کرد. 
اختلافات پنجره ای برای نفوذ قدرت های منطقه ای و 
فرامنطقه ای خواهند بود.سوم، روابط تاریخی. ایران 
روابط تاریخی با ســوریه و گروه های مختلف قومی 
و مذهبی این کشــور داشته و دارد. بنابراین، تغییر 
دولت در دمشق به این معنا نیست که روابط ایران با 
سوریه به یکباره قطع خواهد شد.چهارم، عمل گرایی 
و نفوذ نامتقارن. سیاست خارجی ایران عمل گرایانه 
اســت. انتخاب راهبرد منطقه خاکستری و توانایی 
برقراری روابط نزدیک با حماس ســنی، نشانه ای از 
عمل گرایی ایران است.پنجم، استمرار محور مقاومت. 
اگرچه محور مقاومت تاحدودی تضعیف شده است، 
اما ایده تضعیف کامل آن صحیح نیســت و تا زمانی 
که محور مقاومت وجود داشــته باشــد، اثربخشی 
آن در سیاســت خارجی ایران ادامه خواهد داشت. 
ششــم، تجربه تاریخی. برخی تحــولات در منطقه 
در ســال های اخیر رخ داده اند کــه در ابتدا به نظر 
می رسید به زیان ایران باشــند، اما با گذشت زمان 
یا به نفع ایران تمام شــدند یا آســیب مورد انتظار 
را وارد نکردند؛ مانند حمله و اشــغال عراق توســط 
آمریکا یا جنگ آمریکا در افغانســتان و جنگ یمن.

هفتم، مساله فلسطین. به دلیل پیوندهای تاریخی، 
سیاســی، قومی و مذهبی بین ســوریه و فلسطین، 
غیرقابل تصور اســت که دولت جدید در دمشــق 
فلسطین را نادیده بگیرد. هشتم، دشمنی با اسرائیل. 
مانند مســاله قبل، دولت جدید در سوریه نمی تواند 
به یکباره دشــمنی تاریخــی با اســرائیل را نادیده 
بگیرد، به ویژه که مســاله بین دو کشور، سرزمینی 
هم شده است.نهم، رقابت بین قدرت های منطقه ای 
و بین المللی. در شــرایط عــدم قطعیت کنونی در 
ســوریه، رقابت بین قدرت هــای منطقه ای و بزرگ 
برای کسب سهم در آینده این کشور شدت خواهد 
گرفت. در این میان، ائتلاف سازی برای تضمین سهم 
ادامه دارد و ایران ممکن اســت بتواند از این فرصت 
برای نفوذ در ســوریه استفاده کند.دهم، حرکت در 
مسیر ســنتی. اگرچه خاورمیانه غیرقابل پیش بینی 
و تحــولات آن هم ســریع به نظر می رســد )مانند 
تحولات مصر، یمن، لیبی، افغانســتان و ســوریه(، 
اما واقعیت این اســت که روندهــا در این منطقه و 
کشــورهای آن معمولاً مسیر سنتی و تاریخی خود 
را دنبال می کنند و به آســانی تغییر نمی کنند. ایران 
به عنــوان یک نیروی تاریخی در خاورمیانه می تواند 
راه خــود را پیدا کند.در پایــان این گزارش تصریح 
شــده اســت: ایران به عنوان یک بازیگر تاریخی با 
روابط عمیق در خاورمیانه، منطقه را بهتر از آمریکا و 
روسیه می شناسد و قادر است نفوذ خود را بازسازی 
کند. بنابراین، به نظر می رسد هدف نتانیاهو که گفت 
 »قول دادم، ما چهره خاورمیانه را تغییر می دهیم«، 

قابل تحقق نیست.

 آزادی ۱۰ زندانی ایرانی در قطر 
پس از ۲۰ سال حبس

معــاون حقوق بشــر و امــور بین الملــل وزارت 
دادگســتری از انجام مذاکره با مقامات کشورهای 
عــراق و مالزی برای انتقال ۱۳۰ نفــر از زندانیان 
ایرانــی در عراق و ۸۵ نفر در مالزی به کشــورمان 

خبر داد.
عســکر جلالیان درباره مذاکرات انجام شــده برای  
انتقــال زندانیان ایرانی خارج از کشــور، گفت: در 
وزارت دادگســتری مــدام در تلاش هســتیم هر 
جــای دنیا که تبعــه ایرانی در زندان به ســر می 
برد؛ مذاکرات لازم را برای انتقال به داخل کشــور 
انجــام دهیم. وی افزود: اخیــرا هم با کمک وزارت 
امور خارجه با کشــور قطر مکاتبه کردیم و ۱۰ نفر 
از زندانیان ایرانی که بالای ۲۰ ســال در زندان های 
قطر در حبس بسر می بردند را آزاد کنیم و این کار 
انجام شد. ۵ نفر از آنها چند روز گذشته و شنبه این 
هفته نیز۵ نفر دیگرشان به کشورمان منتقل شدند. 

ادعای تکراری صهیونیست ها 
پلیس و ســازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
)شاباک( در بیانیه ای مشترک مدعی شدند فردی 
به نام »الکســاندر گرانوفسکی« از ساکنان شهرک 
»پتــخ تیکوا« را به اتهام جاسوســی بــرای ایران 

دستگیر کرده اند.
در این بیانیه ادعا شــده اســت این شهرک نشین 
اســرائیلی از خانه »بنی گانتز« وزیر جنگ اســبق 
اســرائیل تصویربرداری کرده و همچنین اقدام به 
آتش  زدن برخی خودروها و نوشــتن شــعارهای 

نژادپرستانه روی دیوارها کرده است.

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجه عمان در جریان ســفر بــه ایران با وزیر 
امــور خارجه کشــورمان دیدار و گفتگو کــرد. بعد از این 
دیدار عباس عراقچی وزیر امورخارجه کشورمان در نشست 
خبری شــرکت کرد که در آن عراقچی بار دیگر تاکید کرد 

که ایران خواستار تشکیل دولتی فراگیر در سوریه است.
سید بدر البوســعیدی، وزیر امور خارجه عمان در جریان 
ســفر به ایران با ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
کشــورمان دیدار و گفتگو کرد.گفتنی است، این نخستین 
سفر وزیر خارجه عمان به تهران در دولت چهاردهم است.
وزیر امور خارجه گفت: در خصوص ســوریه بحث مفصلی 
داشتیم و ما بر حفظ تمامیت ارضی و وحدت و یکپارچگی 
و احترام به همه اقوام و مذاهب و تشــکیل دولتی فراگیر 
در ســوریه اتفاق نظر داریم. مواضع ایران با عمان و عمده 
کشورهای منطقه اشــتراکات زیادی دارد و همه خواهان 
اســتقلال و ثبات در ســوریه هستیم .سید عباس عراقچی 
وزیر امور خارجه کشــورمان در نشست خبری مشترک با 
بدر البوســعیدی وزیر امور خارجه سلطنت عمان که صبح 
امروز دوشــنبه ۱۰ دی برگزار شد، اظهارداشت: روابط دو 
کشور در زمینه های محتلف رو به گسترش است و همواره 
رایزنی هــای منطقه ای مســتمری را داشــتیم و در دیدار 

امروز در خصــوص روابط دو جانبه مفصل صحبت کردیم. 
کمیســیون اقتصادی دو کشور ماه آینده در مسقط برگزار 
می شــود.وی گفت: پیشــرفت های خوبی صورت گرفته و 
حجم تجارت در ســال ۱۴۰۲ به نسبت سال ۹۹ بیش از 
۳ برابر شــده و سال گذشته تجارت دو طرف ۲.۵ میلیارد 
دلار بــود. عراقچی افزود: دیدگاه های نزدیکی در خصوص 
مســائل منطقه ای داریم و مشورت ما مستمر است. اتفاق 
نظــر داریم که باید آتش بس فوری در غزه ایجاد شــود و 
راه های کمک رسانی باز شود.وزیر امور خارجه بیان کرد: 
در خصوص ســوریه بحث مفصلی داشــتیم و ما بر حفظ 
تمامیــت ارضی و وحدت و یکپارچگــی و احترام به همه 
اقوام و مذاهب و تشــکیل دولتی فراگیر در ســوریه اتفاق 
نظر داریم. مواضع ایران با عمان و عمده کشورهای منطقه 
اشــتراکات زیادی دارد و همه خواهان استقلال و ثبات در 

سوریه هستیم .
وی گفــت: در خصوص یمــن هم تبادل نطر داشــتیم و 
ما حمــلات آمریکا و رژیم صهیونیســتی به خاک یمن را 
محکوم می کنیــم. ما بر حفظ یکپارچگی و تمامیت ارضی 
یمن تاکید داریم و امیدواریم مذاکرات صلح از ســر گرفته 
شود و مانع توطئه  هایی که می تواند منجر به جنگ دیگری 

شــود جلوگیری کنیم.عراقچی در خصوص تبادل پیام از 
سوی آمریکا برای ایران از سوی عمان در سفر دیدار امروز 
وزرای خارجه دو طرف، گفــت: دولت عمان همواره برای 
کمک به روابط ایران با برخی کشورهای دیگر آماده بوده و 
ارتباطاتی برقرار شــده و نقش عمان ور مذاکرات هسته ای 
قبل و بعد از خروج آمریکا روشن است و از دوستان عمانی 

همواره تقدیر کرده ایم. 
وی ادامه داد: در این ســفر پیامی رد و بدل نشده و ما به 
تبادل پیام های لازم در زمــان مقتضی با طرف آمریکایی 
از طریق ســفارت سوئیس ادامه می دهیم و در حال حاضر 
چنیــن پیامی از ســوی عمان وجود نــدارد.در ادامه وزیر 
خارجــه عمان نیز بیان کرد: در ابتدا ســلام ملت عمان و 
رهبری عمان را خدمت شــما و ایران ابــلاغ کنم. خیلی 
خوشحالم که در تهران حضور دارم. دیدار خوبی را با آقای 
عراقچی داشــتم. این گفتگوها نشــان دهنده عمق روابط 
تاریخی دو کشــور اســت.وی افزود: برای من جای افتخار 
اســت که پیام مکتوب از جناب سلطان به آقای پزشکیان 
را متنقــل کنم. این پیام در چارچوب ادامه مشــورت ها و 
تاکید بر گســترش روابط بین دو کشــور است. همچنین 
تاکید بــر اهمیت کار و تلاش به طوری که منافع دو ملت 

و منطقه محقق شود.بدر البوســعیدی تصریح کرد: ما در 
نشست امروز صحبت های مختلفی را داشتیم. در خصوص 
پیگیری هــا در زمینه های مختلــف و توافق کردیم گام 
های جدیدی را برای گشــترش روابط تجاری و تســهیل 
حمل و نقل برداریم.وزیــر امور خارجه عمان تصریح کرد: 
در ســطح سیاســی در خصوص تحولات منطقه ای و بین 
المللی و خصوصا سوریه و لبنان صحبت کردیم. همچنین 
در خصوص مســئله  فلسطین. از آقای وزیر به خاطر حُسن 
استقبال تشکر میکنم و بر ادامه همکاری ها در جهت نفع 

دو ملت ایران و عمان تاکید داریم.
وی در خصوص موضع عمان در تحولات سوریه نیز گفت: 
ما همانند ایران از سیاســت عدم دخالــت در امور داخلی 
کشورها حمایت میکنیم. سیاست حفظ استقلال و تمامیت 
ارضی در سوریه و حاکمیت این کشور و مسایل به سمتی 
برود که ســوریه نقش بین المللی خودش را داشــته باشد 
تاکید داریم. ما تلاش می کنیم در شــورای همکاری خلیج 
فارس برای اینکه اهداف مشــترک را محقق کنیم. تلاشی 
که از اســتقلال ســوریه حمایت میکند. لازم به ذکر است 
دیروز وزیر خارجــه عمان در ادامه رایزنی های دیپلماتیک 
خود در تهران با دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار کرد.
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در دیدار وزرای خارجه ایران و عمان تاکید شد 

خواهان تشکیل دولتی فراگیر در سوریه هستیم

 فصل جدیدی در روابط 
چین و ایران آغاز شده است

وزیر خارجه ایران در یادداشــتی در یــک روزنامه چینی 
تصریح کرد که فصل جدیدی در همکاری راهبردی میان 

تهران و پکن آغاز شده است.
 وزیــر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران ســیدعباس 
عراقچی در یادداشــتی در روزنامه »چاینا دیلی« از ســفر 
به پکن در آستانه عید بهاره چین به منظور رایزنی با وزیر 
خارجــه چین وانگ یی ابراز خرســندی و افتخار کرد.وی 
دیدار با همتای چینی خود را در برهه ای مهم و تاریخی از 
تحولات منطقه ای و جهانی توصیف کرد و گفت که »مسیر 
همکاری عملی بین دو کشور از طریق اجماع بین سران دو 

کشور گسترش یافته است«.
عراقچی با اشــاره به سفر ســال ۲۰۱۹ به پکن گفت »ما 
با یک رویکرد مســئولانه و عملگرایانه، نشــان دادیم که 
موضوعات هســته ای بخــش جدایی ناپذیــر از همکاری 
راهبردی بین دو کشور است و چیزی که توافق را ماندگار 
می کند، »مســئولانه رفتار کردن و پایبنــدی به تعهدات 
اســت«. تاکید شــد که »در تعامل با ایران به عنوان یک 

بازیگر مهم منطقه ای، باید با احترام، عزت و در شرایط برابر 
عمل کرد«.عراقچی در ادامه به دســتاوردهای چین اشاره 
کرد و گفت » دســتاوردهای چین به عنوان یک کشور در 
حال توســعه روزنه های امیدی را به روی سایر کشورهای 
در حال توسعه می گشــاید و نشان می دهد که با اتحاد، 
همبســتگی و همکاری می توان بر سخت ترین چالش ها 
نیز فائق آمد«.به اعتقاد وزیر خارجه ایران، شعار » ساخت 
جامعه بشــری با آینده مشترک« رئیس جمهور چین شی 
جینپینگ با طرح »وفاق و همگرایی« رئیس جمهور ایران 
مسعود پزشکیان همخوانی دارد.وی در خصوص روابط بین 
چین و جمهوری اسلامی ایران نوشت »دیرینگی، اصالت و 
همه جانبه بودن از ویژگی های اساســی روابط کنونی ایران 
و چین است و مایه مباهات است که میراث نیم قرن اخیر 
این روابط در پرتو خرد رهبران، با دستاوردهایی شگرف و 

ارزشمند همراه بوده است.«
عراقچی در خصوص توافق ۲۵ ســاله ایــران و چین گفت 
»با تدوین یک برنامه جامع همکاری، دو طرف همبســتگی 
و اعتماد سیاســی متقابل را تقویت کــرده و همکاری های 
خــود را در حوزه های مختلف بر پایه ای مســتحکم تحکیم 
بخشــیده اند.«عراقچی همچنین در مقاله خود به همکاری 
چین و ایران در چارچوب ســازمان همکاری شــانگهای و 
بریکس نیز اشــاره کرد و گفت »اطمینان دارم که ریاســت 

چین در ســازمان همکاری شانگهای در ۲۰۲۵، فرصت های 
جدیدی برای همکاری جمعــی به وجود می آورد«.عراقچی 
درباره »رزمایش مشــترک امنیــت دریایی ۲۰۲۴« تصریح 
کــرد که »جلوه ای از همکاری های در ســطح عالی و تلاش 
مشترک برای تضمین امنیت دریایی بوده است و نشانی دیگر 
از همکاری های عملگرایانه و راهبردی بین دو کشور است«.

وزیــر خارجه ایــران در بخش پایانی یادداشــت خود به 
تلاش برخی کشــورهای غربی برای تحریم کشورها اشاره 
کرد و نوشــت »هر چند برخی کشــورها تلاش می کنند 
با تقســیم نادرست جهان به دســته های »دموکراتیک« و 
»غیردموکراتیک« و اســتفاده از ابزارهایی نظیر »تحریم«، 
»فشار« و »اســتانداردهای دوگانه«، کشــورها را محدود 
کننــد و آن هــا را مجبور بــه انتخاب ارزش هــا و منافع 
مطابق با منافع خودشــان کنند، ایران و چین همواره در 
کنار توســعه، رفاه، همکاری و دوستی با کشورهای جهان 
جنوب خواهند ایستاد و در سمت درست تاریخ، در مقابله 
بــا یک جانبه گرایی و زورگویی، خواهند بود، زیرا »تقابل و 
دشــمنی« تنها منافع جمعی جامعه بین المللی را تضعیف 
می کند و در نهایت هیچ کس پیروز نخواهد شد.«عراقچی 
در پایــان، ایران و چین را »دوســتان روزهای ســخت« 
توصیــف کرد »پنجاه ســال طلایی آینــده روابط ایران و 
چین نشان خواهد داد که این مسیر آغازگر فصل جدیدی 

در همکاری های راهبردی بین دو کشــور اســت، به ویژه 
همان طــور که نیاکان خردمند چینــی گفته اند: »عمل از 
سخن گویاتر است )دو صدگفته چون نیم کردار نیست(«.

از سوی دیگر ســفیر چین در ایران در مقاله ای، بر تمایل 
کشورش به همکاری با ایران و ایجاد نکات برجسته جدید 
در همکاری های محلی و نگاشــتن فصلی جدید و بهتر در 

روابط دو کشور تاکید کرد.
سفیر چین در ایران زونگ پی وو در مقاله ای جدید با عنوان 
»از فرصت ها برای ایجاد نکات برجسته جدید در همکاری 
بین چین و جنوب ایران اســتفاده کنیم« نوشت:اخیراً از 
استان هرمزگان واقع در جنوب ایران و در سواحل شمالی 
خلیــج فارس دیدن کردم و با مردم محلی از همه اقشــار 
تبادل نظر عمیقی داشــتم. مناظر زیبای ســاحلی استان 
هرمزگان، تجارت خارجی فعال، مناظر شــهری آراســته 
و مــردم خونگرم و ســاده دل تاثیر عمیقــی بر من به جا 
گذاشــتند. در اینجا هم بازارهای سنتی و بازارهای ماهی 
وجود دارد و هم مراکز خرید مدرن، که بسیار دلپذیر است 
.این اولین ســفر من به من مناطــق جنوبی ایران بود. اگر 
چه اســتان هرمزگان و تهران به ترتیب متعلق به انتهای 
شــمالی و جنوبی ایران هســتند، اما این موضوع از شور و 
شــوق اقشار مختلف اســتان هرمزگان برای توسعه روابط 

چین و ایران نکاسته است.

کمیسیون اقتصادی اوراسیا EEC در پی عضویت ناظر ایران در اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا EAEU، ایران را یکی از شرکای خارجی کلیدی این اتحادیه خواند.

 کمیســیون اقتصادی اوراسیا امروز در بیانیه ای اعلام کرد »اعطای وضعیت ناظر 
به ایران، گامی دیگر در راســتای تعمیق همکاری ها اســت«.به گفته کمیسیون 
اقتصادی اوراســیا، گسترش تعداد کشورهای ناظر اتحادیه با اعطای این وضعیت 
به ایران بــه عنوان یکی از بزرگتریــن اقتصادهای اوراســیا، جاذبه اقتصادی و 

اثربخشی همگرایی اقتصادی اوراسیا را نشان می دهد. 
این کمیســیون درباره مزایــای این عضویت برای ایران افــزود »ایران از طریق 
مشارکت در جلسات این نهاد می تواند به اطلاعات باز درباره دستورکار همگرایی 
دســت پیدا کند که بــه آگاهی بهتر از جنبه های مرتبط بــا آن کمک می کند، 
فرصت های کار در بازار واحــد اتحادیه را ایجاد می کند و در نتیجه، باعث ایجاد 
گفت وگوی جامع و سیستماتیک با کشورهای عضو اتحادیه می شود«. به گزارش 

ترند، »همچنین از ســال ۲۰۱۹ یک توافق موقت منتهی به تشکیل منطقه آزاد 
تجاری بین کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و ایران وجود دارد که اثربخشی خود 
را نشان داده است. در سال ۲۰۲۳ تصمیم گرفته شد تا همکاری موجود بر اساس 
یک توافق تجارت آزاد ادامه یابد. اکنون این توافق در کشورهای عضو اتحادیه در 
حال تصویب اســت«.در بیانیه این نهاد، بار دیگر بر اهمیت ایران به عنوان یکی 
از مهمترین شــرکای این اتحادیه اشاره شــده و آمده که در مدت اعتبار توافق 

موقت تجارت بین کشــورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران از سال ۲۰۱۸ تا 
۲۰۲۳، گردش مالی تجاری تقریباً دو برابر شــده است.این کمیسیون تاکید کرد 
گفت وگوی اتحادیه با ایــران در زمینه همکاری های تجاری و اقتصادی می تواند 
به افزایش بیشــتر حجم تجارت کالا و خدمات با کشورهای اوراسیا کمک کند.
سند مربوط به عضویت ناظر جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
عصر پنجشنبه ششم دی به امضای سران پنج کشور عضو این اتحادیه رسید.وزیر 
صمت ایران در ســخنانی در جمع سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا، رویکرد ایران 
را توسعه مبادلات تجاری با همسایگان و دیگر کشورها و همچنین در چارچوب 
همکاری با اتحادیه اقتصادی اوراســیا عنوان کرد.اتحادیه اقتصادی اوراسیا، یک 
اتحاد اقتصادی شــامل پنج کشور ایجاد شده پس از فروپاشی شوروی، بلاروس، 
قزاقســتان، روسیه، قرقیزستان و ارمنستان است که در اوراسیا واقع شده اند. این 

اتحادیه یک بازار یکپارچه واحد دارد.

کمیسیون اقتصادی اوراسیا:
 ایران یکی از شرکای اصلی 

اتحادیه اوراسیا است

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
 پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیــر الذكر تحدید حدود املاک 
مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخهای مقرر در محــل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه لهمال به شماره ۲۲ اصلی بخش 

۶
 ۱۳۵ فرعی بنام آقای حســین عباســیان بازگیــری فرزند احمد 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱.۳0 متر مربع طبق 
رای شــماره ۱40۳۶0۳۱000۲0۱۱۶۶۲ تاریــخ ۱40۳/07/08 
هیــات قانون تعیین تکلیف . ســاعت ۹ صبح روز ســه شــنبه مورخ 
۱40۳/۱۱/0۲ ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقــوق ارتفاقــی دعوت میشــود در وقت مقرر در محــل وقوع ملک 
حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی 
و یــا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتواننــد به اســتناد ماده ۲0 قانــون ثبت و مــواد 74 و 8۶ آئین 
نامــه قانون ثبت ظرف مــدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را كتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینــده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 

می یابد. تاریخ انتشار:۱40۳/۱0/۱۱./شناسه آگهی ۱8۵4۹۵۱
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی 
بدینوســیله اعلام میــدارد گواهی موقت  تحصیلــی  اینجانب مجتبــی طالبی فرزند 
محسن   بشماره ملی 4۵80۲74۳۹۳   ورودی سال ۱۳۹۳رشته حقوق   فارغ التحصیل   
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد شــاهرود     مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 

شاهرود
انتشارنوبت  اول :1403/10/11 ،  انتشارنوبت دوم 1403/10/26 ،  انتشارنوبت سوم 

1403/11/13
*************************************************************

گواهی می شود فاكتور اتاق به شماره فاكتور  ۱40۳08۱۳۲4۹  و به شماره موتور 
۱۳08۵0۳04۲۳  مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
تاریخ انتشار نوبت اول:  4/ 10/ 1403  نوبت دوم : 11/ 10/ 1403  

*************************************************************
برگ سبزســواری سایپا  131SE مدل۱۳۹۳ ســفید به شماره موتور ۵08۲۲8۶ و   
شاسی NAS411100E1002971 و شماره انتظامی ۶۳8 ن۶8 -- ایران ۲۱-  بنام احمد 

سقاء بایگی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

* كلیه مدارک )برگ سبز و سندكمپانی وكارت...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳80 
به شــماره پلاک ایران 47 - 447 ج 7۱ و شــماره شاســی S1412280697223 و شماره 

موتور 00۲۲4۳۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۶8 
 124K1551006 و شــماره موتــور NAAN01CE0LH348530 و ۲4 و شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز و كارت خودرو ســواری MVM x22 مدل ۱40۳به شــماره پلاک ایران 
۶0 - ۹۱۹ د ۹۳ بــه شــماره موتور MVME4G15CBMR027406 به شــماره شاســی 

NATFBAAC5R1022917 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری دنا مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران ۶۱ - 8۵8 م ۹۵ 
و شــماره شاسی NAAW91HKARDF35422 و شــماره موتور 147H0840011 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری هاچ بگ  چانگان به شــماره پلاک ایــران ۶0 - ۱۹۹ ط 
۲7 مــدل ۲0۲4 به شــماره موتور JL473ZQ7 / RN8AC127951 به شــماره شاســی 

LS4ASE2E4RA232839 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید صبا مدل ۱۳77 به شــماره پــلاک ایران ۱۶ - 
8۵8 ص 8۳ به شماره موتور 0007۲۱۹۲ به شماره شاسی S1412277561289 مفقود 

گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز و ســند كمپانی ســواری-كار هیوندای IX35 توســان مدل ۲0۱4 رنگ 
 KMHJU81CDEU794459 شماره شاســی  G4KEDU152830 ســفید شــماره موتور
شــماره پلاک ایران8۲-7۵4د۳8 به نام ســیده ترگل ســاداتی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

كارت شناسایی كامیون كشنده ایویکو مدل ۱۳84 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
۶0444۲ شــماره شاسی NAZD44P30IE005076 شــماره پلاک ایران7۲-۶8۳ع۳7 
متعلق به شــركت حمل و نقل جاده ای كالا حوله ترابر فروغ كاســپین سهامی خاص مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز و سند كمپانی سواری پراید مدل ۱۳8۲ رنگ سفید روغنی شماره موتور 
00۵0۳۵۹۳ شماره شاســی S1412282964279 شماره پلاک ایران7۲-۹۶۹س۳۶ به 

نام سیروس دلجو پشت مخی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

ســند كمپانی ســواری پژو 405GLX-XU7  مدل ۱۳۹۳ به رنگ خاكستری متالیک 
شماره موتور 124K0405962 شــماره شاسی NAAM01CA3EH479078 شماره پلاک 

ایران84-۲4۱م۳4 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پخت ایرانیان نارنجی درتاریخ 1403/01/25 به 
شماره ثبت 629574 به شناسه ملی 14013244740 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیــده کــه خاصــه آن بــه شــرح زیــر جهت اطــاع عموم آگهــی می گــردد. موضوع 
فعالیــت: بســته بنــدی، خریــد و فــروش و تهیه و طبخ غــذا، واردات و صادرات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 
تهــران، شهرســتان تهــران، بخــش مرکزی، شــهر تهران، پاســداران )تهرانســر غربی(، 
کوچــه یــاس 7، خیابــان یــاس 5، پــاک 0، ســاختمان پــروژه مســکن ویژه تهرانســر، 
A_8_3، طبقه 1، واحد 1 کدپستی 1381158754 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مریم 
ســلیمی عادل به شــماره ملی 4000101463 دارنده 1000000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
مرتضــی ســلیمی کامــکار بــه شــماره ملــی 4011789194 دارنده 9000000 ریال ســهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مریم سلیمی عادل به شماره ملی 4000101463 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی سلیمی کامکار به شماره 
ملی 4011789194 به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحدود دارندگان حــق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اســامی و همچنین 
کلیــه نامه هــای عــادی و اداری باامضــاء مدیرعامل یا رئیس هیئــت مدیره هریک به 
تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 
روزنامــه کثیــر الانتشــار سیاســت روز جهــت درج آگهی های شــرکت تعییــن گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1855957(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شركت سهامی خاص »نوین تجارت 
توسعه عابدین گستر« به شماره ثبت 609384 و شناسه ملی 14012014354

با ســام، احتراما بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــركت ســهامی خاص نوین تجارت توســعه 
عابدین گستر دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شركت سهامی خاص نوین 
تجارت توســعه عابدین گســتر، در روز شــنبه مورخ 1403/10/23 راس ساعت 10 صبح، در محل 
قانونــی شــرکت واقــع در تهــران، شــهید عراقی، خیابان شــهید عراقــی، كوچه فرهنگســتان دوم، 

پاک 20، طبقه 1، واحد غربی شرکت نمایند. دستور جلسه به شرح ذیل می باشد: 
1- اصاح مفاد اساسنامه )تغییر یا الحاق مواردی به موضوع شرکت( 
2- سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 

هیئت مدیره شركت سهامی خاص نوین تجارت توسعه عابدین گستر


